
風ノ木デイサービス 

 

利用料金表                令和 3 年 4 月現在 

 

１回当たり 
要支援度

要支援１

要支援２

利用料金

1月につき、週1回程度の通所　1,654円(1月につき)

1月につき、週2回程度の通所　3,392円(1月につき)  
■別途、食費 450 円/日が必要となります。 

 

１回当たり 

要介護１

要介護２

要介護３

要介護４

要介護５

要介護度

922円

1,045円

1,168円

655円

773円

893円

1,010円

1,130円

435円

499円

676円

798円

4時間以上5時間未満

利用

5時間以上6時間未満

利用

【通常料金】

6時間以上7時間未満

利用

サービス利用時間

564円

627円

693円  
■別途食費 450円/日と入浴料 40円/回が必要となります。 
 

留意点 

※上記以外にご負担いただく各加算金額に関するご質問は担当の職員にお尋ねください。 

※要介護度対象のサービス提供に関しましては、時間の長さによってご負担いただく料金

が変動いたしますので、担当の職員までお尋ねください。 

 


